Чёваш Республики
Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2022 =. майён 06-м.ш. № 18
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» мая 2022 г. № 18
село Новые Шимкусы

О признании утратившим силу

постановления администрации Новошимкусского
сельского поселения Яльчикского района

от 20.08.2020 № 37
          На основании экспертного заключения Госслужбы Чувашии по делам юстиции от 22.04.2022 г., в соответствии с  Уставом Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от  20.08.2020 №37 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новошимкусского сельского поселения» признать утратившим силу.

           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новошимкусского  сельского поселения Яльчикского района».

      Глава Новошимкусского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                       А.Г. Мартышкин